INDICAÇÃO Nº 958/2015
Solicita realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada dos Moraes, Bairro Sorocamirim.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada dos Moraes, Bairro Sorocamirim.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida via encontra-se em péssimas condições de utilização. Vale ressaltar que em alguns pontos da Estrada existem “valetas” profundas que quase impossibilitam a passagem de veículos pequenos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de maio de 2015.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2015 - 14:38:35 03800/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário